FEDERACIO EMPRESARIAL CATALANA D'AUTOTRANSPORT DE VIATGERS

PRESSUPOST 2025

DESPESES

Personal i despeses annexes
Despeses de Funcionament

Quotes CONFEBUS i altres
organitzacions

Publicacions - Inscripcions
Amortitzacions - Insolvéncies

Serveis Exteriors

Altres Despeses

Formacio

N

25

(euros)
285.552,28'-
47.300,00'-

12.420,28'-

8.300,00'-
16.533,60'-

4.015,68'-

84.630,08'-

,00'-

458.751,92"-

INGRESSOS

Quotes Socials FECAV

Varis

Altres Serveis

Subvencions

Extraordinaris

2025
(euros)
422.251,92'-

1.500,00'-

16.000,00'-
,00'-

19.000,00'-

458.751,92'-



